
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 21271 Mo, Mi, DO / 22372 Di + Fr E-Wagen 4374 Mo, Mi, Do / 22371 Di, Fr

1 212 HERTEN MITTE 13:58 Uhr 1 43 HERTEN MITTE 13:58 Uhr
2 212 HERTEN RATHAUS 14:00 Uhr 2 43 ÜBER DEN KNÖCHEL 14:00 Uhr
3 212 SCHLOSS HERTEN 14:01 Uhr 3 43 WEDDINGSTR 14:01 Uhr
4 212 ELISABETH-HOSPI. 14:02 Uhr 4 43 ST-BARB.-KIRCHE 14:03 Uhr
5 212 EBBELICHER WEG 14:03 Uhr 5 43 KNAPPENHALLE 14:05 Uhr
6 212 KREUZWEG 14:04 Uhr 6 43 HUSEMANNSTR 14:06 Uhr
7 212 OBRINGSTR 14:06 Uhr 7 43 OTTO-LENZ-STR 14:06 Uhr
8 212 SCHLOSSSTR 14:08 Uhr 8 246 WESTERHOLTER STR 14:07 Uhr
9 212 WESTERHOLT BF 14:09 Uhr 9 246 FREIWIESE 14:09 Uhr

10 212 GESCHWISTERSTR 14:10 Uhr 10 245 SCHL-U-EISEN-STR 14:10 Uhr
11 212 LINDENSTR 14:12 Uhr 11 245 MARGARETENSTR 14:11 Uhr
12 43 PESTALOZZISTR 14:13 Uhr 12 245 WILHELMINENSTR 14:12 Uhr
13 43 GLÜCK-AUF-SCHULE 14:14 Uhr 13 245 TOBLACHER WEG 14:13 Uhr
14 43 HASSELBRUCHSTR 14:15 Uhr 14 245 MERANER STR 14:13 Uhr
15 43 EGERSTR 14:17 Uhr 15 245 BRIXENER STR 14:14 Uhr
16 43 WALLSTR 14:18 Uhr 16 245 HOFSTR 14:15 Uhr
17 43 AMSELSTR 14:19 Uhr 17 245 BUSCHSTR 14:16 Uhr
18 43 BERTLICHER STR 14:20 Uhr 18 245 SCHL-U-EISEN-STR 14:18 Uhr
19 43 EGONSTR 14:21 Uhr 19 245 HAHNENBERGSTR 14:19 Uhr

20 245 BACKUMER STR 14:20 Uhr
21 245 BERGSTR 14:21 Uhr
22 224 POLSUMER STR 14:22 Uhr

E-Wagen 22473 Fr 23 224 GERTRUDENSTR 14:22 Uhr
24 224 KAISERALLEE 14:23 Uhr

1 210 HERTEN MITTE 12:52 Uhr 25 224 HOHES FELD 14:24 Uhr
2 210 Herten RATHAUS 12:54 Uhr 26 224 SCHLÄGELSTR 14:25 Uhr
3 210 KURT SCHUMACHER STR. 12:55 Uhr 27 224 MARGENBOOMSTR 14:26 Uhr
1 210 TH.-HEUSS-STR 12:57 Uhr
3 210 ELISABETHSTR 12:58 Uhr E-Wagen 22474 Fr
4 210 SEDANSTR 12:59 Uhr
5 210 HERNER STR 13:00 Uhr 1 212 HERTEN MITTE 12:53 Uhr
6 210 CLEMENSSTR 13:01 Uhr 2 212 HERTEN RATHAUS 12:55 Uhr
7 210 ROONSTR 13:02 Uhr 3 212 SCHLOSS HERTEN 12:56 Uhr
8 210 GELSENKIRCH. STR 13:03 Uhr 4 212 ELISABETH-HOSPI. 12:57 Uhr
9 210 ADALBERTSTR 13:05 Uhr 5 212 EBBELICHER WEG 12:58 Uhr

10 210 WALDENBURGER STR 13:06 Uhr 6 212 KREUZWEG 12:59 Uhr
11 210 HEILIGER DIMITR. 13:07 Uhr 7 212 OBRINGSTR 13:01 Uhr

8 212 SCHLOSSSTR 13:03 Uhr
9 212 WESTERHOLT BF 13:04 Uhr

10 212 GESCHWISTERSTR 13:05 Uhr
11 212 LINDENSTR 13:07 Uhr
12 243 WALLSTR 13:08 Uhr
13 243 AMSELSTR 13:09 Uhr
14 243 BERTLICHER STR 13:10 Uhr
15 243 EGONSTR 13:11 Uhr

Gymnasium HE_mittag



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 22476 Di E-Wagen 21371 Di

1 210 HERTEN MITTE 14:05 Uhr 1 212 HERTEN MITTE 14:05 Uhr
2 210 HERTEN RATHAUS 14:07 Uhr 2 212 HERTEN RATHAUS 14:07 Uhr
3 210 KURT SCHUMACHER STR. 14:08 Uhr 3 212 SCHLOSS HERTEN 14:08 Uhr
4 210 TH.-HEUSS-STR 14:10 Uhr 4 212 ELISABETH-HOSPI. 14:09 Uhr
5 210 ELISABETHSTR 14:11 Uhr 5 212 EBBELICHER WEG 14:10 Uhr
6 210 SEDANSTR 14:12 Uhr 6 212 KREUZWEG 14:11 Uhr
7 210 HERNER STR 14:13 Uhr 7 212 OBRINGSTR 14:13 Uhr
8 210 CLEMENSSTR 14:14 Uhr 8 212 SCHLOSSSTR 14:15 Uhr
9 210 ROONSTR 14:15 Uhr 9 212 WESTERHOLT BF 14:16 Uhr

10 210 GELSENKIRCH. STR 14:16 Uhr 10 212 GESCHWISTERSTR 14:17 Uhr
11 210 ADALBERTSTR 14:18 Uhr 11 212 LINDENSTR 14:19 Uhr
12 210 WALDENBURGER STR 14:19 Uhr 12 243 WALLSTR 14:20 Uhr
13 210 HEILIGER DIMITR. 14:20 Uhr 13 243 AMSELSTR 14:21 Uhr

14 243 BERTLICHER STR 14:22 Uhr
15 243 EGONSTR 14:23 Uhr

E-Wagen 23871 Mo - Fr

1 43 HERTEN MITTE      14:13 Uhr
2 43 ÜBER DEN KNÖCHEL   14:15 Uhr
3 43 WEDDINGSTR        14:16 Uhr
4 43 ST.-BARB.-KIRCHE   14:18 Uhr
5 43 KNAPPENHALLE      14:20 Uhr
6 43 HUSEMANNSTR       14:21 Uhr
7 43 OTTO-LENZ-STR     14:21 Uhr
8 43 WESTERHOLTER STR   14:22 Uhr
9 246 FREIWIESE         14:24 Uhr

10 246 SCHL-U-EISEN-STR   14:25 Uhr
11 245 MARGARETENSTR     14:26 Uhr
12 245 WILHELMINENSTR    14:27 Uhr
13 245 TOBLACHER WEG     14:28 Uhr
14 245 MERANER STR       14:29 Uhr
15 245 BRIXENER STR      14:30 Uhr
16 245 HOFSTR            14:31 Uhr

Gymnasium HE_mittag


